
Rang Schütze 

1 Urech Arthur 

2 Stutz Paul 

3 Greminger Daniel 

4 Bachara::h Markus 

5 Huser Josef 

6 Giger Martin 

7 Müller Adrian 

8 Broder Gregor 

9 Sandmeier Ueli 

1 O Tribelhom Walter 

11 Höchli Klemens 

12 M oraz Oliver 

13 Michielin Rolf 

14 Gcngl Stefan 

15 Tscha::;hler Andreas 

16 Wolfgcng Jean-Marc 

17 Roshcrdt Rene 

18 Wildhaber Matthias 

19 Huber Patrick 

20 Amzai lzeir 

2 1 Wiek Gerda 

22 Berner MC1rkus 

23 Sennrich Julius 

24 Maag Emil 

25 Aeschba::h Otto 

26 Wörndli Stefan 

27 Bünter Werner 

28 Sumi Arthur 

29 Heinz W illi 

30 Leuppi Werner 

31 Lehmann Stefan 

32 Keller Markus 

33 Merz Armin 

34 Menzel Michael 

35 Peier Andreas 

36 Mc Carthy Martin 

37 Röthlisberger Martin 

38 Heer Patrick 

39 Moraz Gilbert 

40 Hunziker Hans 

41 Schneider Felix 

42 Meier Adrian 

43 Acklin Paul 

44 Odermatt Viktor 

45 Günter Martin 

46 Dittrmnn Lars 

28. Herbstschiessen 2018 

Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a/A 

Einzelrangliste Vereinsstich 50m 

Resultat 

97 

97 

97 

96 

95 

95 

95 

95 

94 

94 

94 

94 

93 

93 

93 

93 

93 

93 

93 

92 

92 

92 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

Jahrgang Ausz. 

1941 SV KK 

1955 V KK 

1969 S KK 

1960 s 
1950 V 

1963 s 
1966 s 

Gabe 

KK 

Gabe 

KK 

1972 S KK 

1946 SV Gabe 

1954 V KK 

1955 V 

1965 s 
1957 V 

1960 s 
1965 s 
1966 s 
1966 s 
1973 E 

1980 E 

1956 V 

1957 V 

1965 s 

Gabe 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

Gabe 

Gabe 

KK 

Gabe 

Gabe 

KK 

1940 SV KK 

1947 SV KK 

1948 SV KK 

1950 V KK 

1952 V Gabe 

1953 V Gabe 

1956 V Gabe 

1958 V KK 

1960 S Gabe 

1961 S KK 

1962 S KK 

1968 S KK 

1969 S Gabe 

1972 S KK 

1972 S Gabe 

2001 J KK 

1942 SV KK 

1947 SV Gabe 

1949 V KK 

1953 V KK 

1955 V Gabe 

1955 V KK 

1961 S Gabe 

1980 E KK 

Waffe Verein 

FP Affoltem aA. Pistolenschützen-Gesellschaft 

OP 9.00 Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

OP 9.00 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

FP 

FP 

OP9.00 

RF 

FP 

OP7.65 

OP 7.65 

FP 

RF 

RF 

OP9.00 

OP7.65 

RF 

FP 

RF 

RF 

FP 

OP 7.65 

RF 

OP 9.00 

OP 7.65 

RF 

RF 

RF 

OP9.00 

RF 

RF 

FP 

FP 

RF 

RF 

RF 

OP9.00 

RF 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Muri AG Schiesssportverein 

Cham SSV Cham-Ennetsee 

Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Fahrwangen Pistolenclub 

Kölliken Pistolenschützen 

Zurzach Schützengesellschaft 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

W igoltingen Pistolensektion 

Ennetbaden Pistolensektion 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Zug Schützengesellschaft def Stadt 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Uster Schützengesellschaft 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Amrisvlil Pistolensektion RSA 

Kloten Pistolenschützen 

Bülach Pistolenschützen 

Kölliken Pistolenschützen 

Ennetbaden Pistolensektion 

Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

Wigoltingen Pistolensektion 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Uster Schützengesellschaft 

Unterengstringen Pistolensektion 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

Spreitenbach Pistolenschützen 

KilchbElfg Schützengesellschaft 

Fahrwangen Pistolenclub 

UntElfägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

Glarus Pistolenschützen 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Uster Schützengesellschaft 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Kölliken Pistdenschützen 

M ettmenstetten Pistolenschiessverei n 

Frick Sportschützen 

Fahrwangen Pistolenclub 

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben



Rang Schütze 

47 Baur Lukas 

48 Behr Olga 

49 Baumgartner Manfred 

50 Bombasei Sibylle 

51 Mezger Martin 

52 Stalder Rudolf 

53 Räss-Hochuli Fritz 

54 Otzenberger Rene 

55 Tschudy Hans-Jörg 

56 lten Thomas 

57 Würgler Erich 

58 Kyburz Armin 

59 Haller Rudolf 

60 Wyss Odette 

61 Baur Harold 

62 Gugolz Heinrich 

63 Meier Dieter 

64 Hanselmann Markus 

65 Roch Daniel 

66 Novak Stephan 

67 Piccioni Gianfranco 

68 Tognola Andrea 

69 Utzinger Alfred 

70 Schoch Peter 

71 Frigerio Kurt 

72 Schafer Alfcns 

73 Geissmann Robert 

7 4 Hehli Bruno 

75 Mettler WerneI 

76 Carlet Paolo 

77 Von Euw Trudi 

78 Zemp Jakob 

79 Bürgler Markus 

80 Canzler Dirk 

81 Schmied Sonja 

82 Eimer Beat 

83 Jenni Barbara 

84 Häuptli Chantal 

85 Willi Eduard 

86 Hunold Max 

87 Lüthy Arthur 

88 Ofner Karl 

89 Stoller Roland 

90 Häusermann Bruno 

91 Heller Beat 

92 Ascher Robert 

93 Wiechmann Björn 

94 Stocker Patrick 

95 Wüest Guido 

96 Gut Arthur 

97 Binzegger Wilhelm 

98 Behr Hans 

Resultat 

90 

89 

89 

89 

89 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

85 

85 

85 

85 

Jahrgang Ausz. 

1989 E KK 

1943 SV Gabe 

1958 V Gabe 

1967 S Gabe 

1967 S KK 

1935 SV Gabe 

1937 SV KK 

1942 SV Gabe 

1948 SV KK 

1948 SV KK 

1951 V 

1951 V 

1952 V 

1955 V 

1955 V 

1957 V 

KK 

KK 

Gabe 

KK 

KK 

KK 

1963 S Gabe 

1963 S Gabe 

1967 S Gabe 

1973 E KK 

1975 E KK 

1975 E Gabe 

1942 SV Gabe 

1943 SV Gabe 

1945 SV KK 

1946 SV KK 

1949 V 

1950 V 

1952 V 

1953 V 

1954 V 

1954 V 

1957 V 

1958 V 

1958 V 

1959 s 

KK 

Gabe 

KK 

Gabe 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

1966 S Gabe 

1971 S Gabe 

1940 SV KK 

1945 SV KK 

1946 SV Gabe 

1950 V KK 

1954 V KK 

1956 V KK 

1959 s 
1967 s 
1973 E 

1977 E 

1935 SV Gabe 

1937 SV KK 

1938 SV KK 

1941 SV 

2 

Waffe 

RF 

FP 

OP 9.00 

RF 

RF 

OP7.65 

OP 9.00 

OP7.65 

OP7.65 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

Verein 

Fahrwangen Pistolenclub 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Zurzach Schützengesellschaft 

Uster Schützengesellschaft 

Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Kölliken Pistolenschützen 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Cham SSV Cham-Ennetsee 

Ennetbaden Pistolensektion 

Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

Affoltem aA. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Fahrwangen Pistolenclub 

Cham SSV Cham-Ennetsee 

OP 9.00 Unterengstringen Pistolensektion 

RF Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 

RF Spreitenbach Pistolenschützen 

OP 9.00 Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

OP 7.65 Neuenhof Schützengesellschaft 

RF Kilchberg Schützengesellschaft 

RF Kloten Pistolenschützen 

FP Affoltem aA Pistolenschützen-Gesellschaft 

RF Bülach Pistolenschützen 

RF Bülach Pistolenschützen 

OP 9.00 

OP9.00 

OP 7.65 

RF 

OP9.00 

FP 

OP7.65 

OP9.00 

RF 

RF 

OP 9.00 

RF 

RF 

OP9.00 

RF 

OP9.00 

OP 9.00 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

FP 

Cham SSV Cham-Ennetsee 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Ennetbaden Pistolensektion 

Kloten Pistolenschützen 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Fahrwangen Pistolenclub 

Unterengstringen Pistolensektion 

Fahrwangen Pistolenclub 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Bülach Pistolenschützen 

Kloten Pistolenschützen 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Birmensdorf Feldschützenverein 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Frick Sportschützen 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Muri AG Schiesssportverein 

Uster Schützengesellschaft 

Bülach Pistolenschützen 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben



Rang Schütze 

99 Marte Paul 

100 Weber Rudolf 

101 Rogen moser Josef 

102 T örök Peter 

103 Lüscher Remo 

104 Wdf Peter 

105 Tognella Martin 

106 Reute! Karl 

107 De Giacomo Vincenzo 

108 Toroman Scbrina 

109 Wdfgaig Christophe 

110 Linder Fritz 

111 Lanz Otto 

112 Tigani Domenico 

113 Dittmann Georg 

114 Dürr Roland 

115 von Rechenberg Cornelius 

116 Regli Thomas 

117 Nussbaumer Peter 

118 Hausherr Stefan 

119 Poise! Alexandra 

120 Balmer Marc 

121 Lenzin Daniel 

122 Guyer Daniel 

123 Wfber Dominik 

124 Schlatter Rudolf 

125 Gattschi Eugen 

126 Stucki Peter 

127 Pfister Arndd 

128 Blattmann Ursula 

129 Troxler Walter 

130 Hofmann Willy 

131 Schöni Bruno 

132 Nussbaumer Lisbeth 

133 Schnörr Ralf 

134 Wirth Marc 

135 Huber Alfred 

136 Kohler Jean 

137 Hösli Friedrich 

138 Sommerhalder Kurt 

139 Lamprecht Peter 

140 Mettler Brigitta 

141 Zeller Victor 

142 Peter Marcel 

143 Flück Viktor 

144 Greminger Mirjam 

145 Kempf Anna-Friederike 

146 Rütimann Stefan 

147 Fässler Alfred 

148 Rosenberg Roman 

149 Wyss Josef 

150 Winkler Werner 

Resultat 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

81 

81 

81 

81 

Jahrgang Ausz. 

1942 SV KK 

1946 SV KK 

1947 SV KK 

1954 V KK 

1958 V KK 

1958 V KK 

1959 S Gabe 

1960 s 
1966 s 
1990 E 

2001 J 

1942 SV KK 

1943 SV Gabe 

1951 V 

1952 V 

1954 V 

1961 S Gabe 

1964 s 
1964 S KK 

1966 S KK 

1967 S KK 

1968 S KK 

1969 S KK 

1973 E Gabe 

1987 E KK 

1939 SV Gabe 

1939 SV KK 

1941 SV KK 

1941 SV Gabe 

1942 SV 

1944 SV Gabe 

1946 SV Gabe 

1948 SV Gabe 

1950 V 

1966 s 
1969 s 
1939 SV 

1940 SV KK 

1943 SV 

1945 SV 

1957 V 

1957 V 

1962 s 
1964 s 
1965 s 
1976 E 

1978 E 

1981 E 

1941 SV 

1941 SV 

1942 SV 

1944 SV Gabe 

3 

Waffe 

OP 7.65 

OP7.65 

OP 9.00 

OP 9.00 

Verein 

Wigoltingen Pistolensektion 

Kilchberg Schützengesellschaft 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgaten 

Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

RF Dietikon Pistolenschützen 

OP 9.00 Reinach AG Schützfflgesellschaft 

OP 9.00 Bülach Pistdenschützen 

RF Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

RF Bülach Pistolenschützen 

RF Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 

RF Neuenhof Schützengesellschaft 

RF Glarus Pistolenschützen 

OP 7.65 Bülach Pistolenschützen 

RF Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 

RF Fahrwangen Pistolenclub 

RF 

OP7.65 

RF 

OP9.00 

OP7.65 

OP 9.00 

OP9.00 

OP7.65 

OP9.00 

OP7.65 

OP9.00 

OP7.65 

OP9.00 

OP 9.00 

RF 

OP9.00 

OP9.00 

OP9.00 

RF 

OP 9.00 

RF 

FP 

OP9.00 

RF 

RF 

FP 

RF 

RF 

RF 

OP9.00 

RF 

OP 9.00 

OP 9.00 

FP 

RF 

FP 

OP9.00 

Unterengstringen Pistolensektion 

Zürich Leimbach Schützenverein 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgaten 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Frick Sportschützen 

Frick Sportschützen 

Ratz Pistolenclub Rafzerfeld 

Kilchberg Schützengesellschaft 

Birmensdorf Feldschützenverein 

Reinach AG Schützfflgesellschaft 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Hirzel Schützenverein 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Brerngarten AG Schützengesellschaft 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

Frick Sportschützen 

Uster Schützengesellschaft 

Affdtem aA. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

Glarus Pistolenschützen 

Lenzburg Schützengesellschaft 

Affoltem a.A Pistolenschützen-Gesellschaft 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Uster Schützengesellschaft 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Affdtem aA. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Kölliken Pistolenschützen 

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben



Rang Schütze 

151 Schmid Konrad 

152 Haymoz Denise 

153 Nussbaumer Konrad 

154 Keller Peter 

155 Raunhardt Daniel 

156 Frei Philipp 

157 Steiner Jasmin 

158 Gamper Ernst 

159 Kraier Josef 

160 Toroman Mehmed 

161 Flury Bernadette 

162 Fischer Regula 

163 Spicher Erwin 

164 Koller Martin 

165 Neuhais Alexander 

166 Meier Beat 

167 Sommer Hans 

168 Reichenbach Hansruedi 

169 Läng Philippe 

170 Nussbaumer Ruth 

171 Gretler Ruedi 

172 Blaser Ulrich 

173 Urech Hans Peter 

17 4 Büchler Ernst 

175 Penati Günther 

176 Broutin Christophe 

177 Glaus Peter 

178 Zlauwinen LiliC11e 

179 Tzokas Rebekka 

180 Krucker Jeanine 

181 Weber Raphael 

182 Koch Guido 

183 Roth Jürg 

184 Cianci Ingrid 

185 Krause Heinrich 

186 Wingeier Urs 

187 Seminara Nicolino 

188 Mattenberger Max 

189 Meier Peter 

190 Sauter Hubert 

191 Gabler Johann Michael 

192 Di Caprio Giuseppe 

193 Stahel Dominik 

194 Brugger Hugo 

195 Rose Lars 

196 Wicki Eduard 

197 Freund Roland 

198 Poise! Fritz 

199 von Atzigen Hans 

200 Studer Reto 

201 Leu Roland 

202 Mazza Domenico 

Resultat 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

80 

80 

80 

80 

80 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

77 

77 

77 

77 

77 

76 

76 

76 

75 

75 

75 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

73 

73 

72 

72 

71 

71 

71 

70 

70 

Jahrgang Ausz .. 

1944 SV Gabe 

1946 SV Gabe 

1948 SV KK 

1950 V 

1979 E 

1988 E 

1989 E 

1929 SV 

1949 V 

1956 V 

1964 s 
1974 E 

1937 SV 

1937 SV 

1938 SV 

1942 SV 

1948 SV 

1951 V 

1958 V 

1965 s 
1940 SV 

1949 V 

1950 V 

1953 V 

1961 s 
1983 E 

1947 SV 

1966 s 
1978 E 

1989 E 

1991 E 

1956 V 

1957 V 

1967 s 
1945 SV 

1958 V 

1974 E 

1939 SV 

1941 SV 

1943 SV 

1952 V 

1984 E 

1989 E 

1943 SV 

1971 s 
1936 SV 

1959 s 
1934 SV 

1950 V 

1968 s 
1955 V 

1964 s 
4 

Waffe 

OP9.00 

OP 9.00 

OP 9.00 

FP 

OP 9.00 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

OP 9.00 

OP7.65 

OP7.65 

OP7.65 

OP7.65 

OP7.65 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

OP 9.00 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP 9.00 

OP9.00 

OP 9.00 

RF 

OP 9.00 

RF 

RF 

OP9.00 

RF 

RF 

OP9.00 

OP9.00 

RF 

RF 

OP 9.00 

Verein 

Frick Sportschützen 

Kloten Pistolenschützen 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgaten 

Affoltem aA Pistolenschützen-Gesellschaft 

Mettmenstetten Pistolenschiessverein 

Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 

Kilchberg Schützengesellschaft 

Birmensdorf Feldschützenverein 

Muri AG Schiesssportverein 

Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

Zurzach Schützengesellschaft 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Zürich Schwamendingen Feldschüizenverein 

Kloten Pistolenschützen 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Wigoltingen Pistolensektion 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

Ennetbaden Pistolensektion 

Birmensdorf Feldschützenverein 

Fahrwangen Pistolenclub 

Dielsdori Pistolenschiessverein v.d. Lägern 

Birmensdorf Feldschützenverein 

Dietikon Pistolenschützen 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Dielsdori Pistolenschiessverein v.d. Lägern 

Kloten Pistolenschützen 

Affoltem aA. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Kilchberg Schützengesellschaft 

Kölliken Pistolenschützen 

Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Kölliken Pistolenschützen 

Bülach Pistolenschützen 

Unterengstringen Pistolensektion 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Wigoltingen Pistolensektion 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Frick Sportschützen 

Affoltem aA. Pistolenschützen-Gesel lschaft 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Muri AG Schiesssportverein 

Dietikon Pistolenschlitzen 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Dietikon Pistolenschützen 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben



Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe 'lkreln 

203 von Burg Christoph 70 1967 s RF Kilchberg Schützengesellschaft 

204 BOWDEN Steven Peter 69 1967 s OP9.00 Frick Sportschützen 

205 Kessler Ernst 68 1937 SV OP9.00 Wigoltingen Pistolensektion 

206 Baumgartner Walter Eugen 68 1939 SV RF Mettmenstetten Pistolenschiessverein 

207 Koller Alois 66 1925 SV OP7.65 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

208 Fluri Paul 65 1938 SV OP7.65 Unterengstri ngen Pistolensektion 

209 Romano Emilia 64 1946 SV OP9.00 Neuenhof Schützengesellschaft 

21 0 Stähli Thomas 63 1967 s OP9.00 Affoltern aA Pistolenschützen-Gesellschaft 

211 Wiederkehr Ha1s 61 1934 SV OP 9.00 Dietikon Pistolenschützen 

21 2 Wettstein Dora 57 1946 SV RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

213 Bossard Alfred 52 1943 SV OP9.00 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

214 HARDMEIER BALMER Elvira t 51 1968 s OP9.00 Frick Sportschützen 

215 Schnider Beat 49 1949 V RF Bremgarten AG Schützengesellschaft 

216 Gamper Peter 38 1959 s RF Birmensdorf Feldschützenverein 

07.10.2018 
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Rang Schütze 

Broder Gregor 

2 Baur Lukas 

3 Merz Armin 

4 Giger Martin 

5 Tognda Andrea 

6 Baur Harold 

7 Amzai lzeir 

8 Bacharoch Markus 

9 Reutel Karl 

10 von Burg Christoph 

11 Stutz Paul 

12 Schneider Felix 

13 Tigani Domenico 

14 Leuppi Werner 

15 Roshardt Rene 

16 Müller Adrian 

17 Conde David 

18 Fässler Alfred 

19 Sommerhalder Kurt 

20 Steller Roland 

21 Gugolz Heinrich 

22 Ascher Robert 

23 Weber Rudolf 

24 lten Thomas 

25 Bünter Werner 

26 Stucki Peter 

27 Corboz Louis 

28 Dittmann Georg 

29 Odermatt Viktor 

30 Toroman Mehmed 

31 Canzler Dirk 

32 Stocker Patrick 

33 Broutin Christophe 

34 Mettler Brigitta 

35 Berner Markus 

36 Studer Reto 

37 Peier Andreas 

38 McCarthy Martin 

39 Dittmann Lars 

40 Behr Olga 

41 Sandmeier Ueli 

42 Zemp Jakob 

43 Hausherr Stefan 

44 Wildhaber Matthias 

45 Utzinger Alfred 

46 Urech Hans Peter 

28. Herbstschiessen 2018 

Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a/A 

Einzelrangliste Vereinsstich 25m 

Resultat 

149 

149 

148 

148 

148 

147 

147 

147 

147 

147 

146 

145 

145 

145 

145 

145 

145 

144 

144 

144 

144 

144 

143 

143 

143 

142 

142 

142 

142 

142 

142 

142 

142 

141 

141 

141 

141 

141 

141 

140 

140 

140 

140 

140 

139 

139 

Jahrgang 

1972 s 
1989 E 

1962 s 
1963 s 
1975 E 

1955 V 

1956 V 

1960 s 
1960 s 
1967 s 
1955 V 

1949 V 

1951 V 

1958 V 

1966 s 
1966 s 

Ausz. 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

KK 

Gabe 

Gabe 

Gabe 

Gabe 

KK 

KK 

Gabe 

KK 

Gabe 

KK 

1989 E KK 

1941 SV Gabe 

1945 SV KK 

1954 V KK 

1957 V KK 

1967 S KK 

1946 SV KK 

1948 SV KK 

1952 V KK 

1941 SV Gabe 

43 SV Gabe 

1952 V KK 

1955 V 

1956 V 

1958 V 

1977 E 

1983 E 

1957 V 

1965 s 
1968 s 
1969 s 
1972 s 

KK 

KK 

Gabe 

Gabe 

KK 

KK 

KK 

Gabe 

Gabe 

KK 

1980 E KK 

1943 SV Gabe 

1946 SV Gabe 

1954 V KK 

1966 S KK 

1973 E Gabe 

1942 SV KK 

1950 V KK 

Waffe 

RF 

RF 

OP?.65 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

Verein 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Fahrwangen Pistolenclub 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morga"ten 

Cham SSV Cham-Ennetsee 

Kilchberg Schützengesellschaft 

Fahrwangen Pistolenclub 

Uster Schützengesellschaft 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Kilchberg Schützengesellschaft 

Affoltem aA. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Uster Schützengesellschaft 

Hettlingen-Seuzoch Pistolenschützen Witerig 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel 

RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

RF Uster Schützengesellschaft 

RF Lenzburg Schützengesellschaft 

OP 9.00 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

OP9.00 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP9.00 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP 7.65 

OP9.00 

RF 

RF 

Cham SSV Cham-Ennetsee 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Kilchberg Schützengesellschaft 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Wohlen Pistolensektion der Standschützen 

Fahrwangen Pistolenclub 

Mettmenstetten Pistolenschiessverein 

Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 

Fahrwangen Pistolenclub 

Muri AG Schiesssportverein 

Dietikon Pistolenschützen 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Amriswil Pistolensektion RSA 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Kilchberg Schützengesellschaft 

Fahrwangen Pistolenclub 

Fahrwangen Pistolenclub 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Fahrwangen Pistolenclub 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Kloten Pistolenschützen 

Fahrwangen Pistolenclub 
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Rang Schütze 

47 Haller Rudolf 

48 von Rechenberg Cornelius 

49 Toroman Sabrina 

50 Hofmann Willy 

51 Lüthy Arthur 

52 Würgler Erich 

53 Höchli Klemens 

54 Wiek Gerda 

55 Keller Mcrkus 

56 Tzokas Rebekka 

57 Haymoz Denise 

58 Mettler Werner 

59 Huggel Heinz 

60 Hanselmcrm Markus 

61 Tschochler Andreas 

62 Mezger Martin 

63 Röthlisberger Martin 

64 Novak Stephan 

65 Weber Dominik 

66 Weber Raphael 

67 Zoller Victor 

68 Roch Daniel 

69 Kempf Anna-Friederike 

70 Huber Patrick 

71 Steiner Jasmin 

72 Meier Peter 

73 Tschudy Hais-Jörg 

7 4 Hehli Bruno 

75 De Giacomo Vincenzo 

76 Baumgartner Walter Eugen 

77 Jenni Barbara 

78 Schwerzmann Evelyne 

79 Guyer Daniel 

80 Spicher Erwin 

81 Pfiffner Josef 

82 Rogenmoser Josef 

83 Hauser Bisabeth 

84 Furrer Markus 

85 Nussbaumer Ruth 

86 Cianci Ingrid 

87 Raunhcrdt Daniel 

88 Baur Alfred 

89 Russo Alfonso 

90 Flury Bernadette 

91 Büchler Ernst 

92 Wyss Odette 

93 Heinz Willi 

94 Nussbaumer Peter 

95 Gamper Ernst 

96 Blattmann Ursula 

97 Troxler Walter 

98 Dörig Werner 

Resultat 

139 

139 

139 

138 

138 

138 

138 

138 

138 

138 

137 

137 

137 

137 

137 

137 

137 

137 

137 

137 

136 

136 

136 

136 

136 

135 

135 

135 

135 

134 

134 

134 

134 

133 

133 

133 

133 

133 

133 

133 

133 

132 

132 

132 

131 

131 

131 

131 

130 

129 

129 

129 

Jahrgang Ausz. 

1952 V Gabe 

1961 S KK 

1990 E KK 

1946 SV KK 

1946 SV Gabe 

1951 V KK 

1955 V KK 

1957 V Gabe 

1961 S KK 

1978 E Gabe 

1946 SV KK 

1952 V KK 

1963 S Gabe 

1963 s 
1965 S KK 

1967 s 
1972 S Gabe 

1973 E KK 

1987 E KK 

1991 E 

1962 s 
1967 s 
1978 E Gabe 

1980 E KK 

1989 E 

1941 SV Gabe 

1948 SV KK 

1950 V KK 

1966 s 
1939 SV Gabe 

1966 S KK 

1969 s 
1973 E Gabe 

1937 SV Gabe 

1940 SV Gabe 

1947 SV KK 

1951 V Gabe 

1960 S KK 

1965 s 
1967 s 
1979 E KK 

1941 SV KK 

1946 SV 

1964 s 
1953 V KK 

1955 V KK 

1956 V Gabe 

1964 s 
1929 SV Gabe 

1942 SV 

1944 SV KK 

1956 V 

2 

Waffe Verein 

OP 9.00 Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

OP7.65 

RF 

OP9.00 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP9.00 

OP9.00 

OP 9.00 

OP7.65 

OP9.00 

RF 

OP 9.00 

RF 

OP9.00 

OP9.00 

OP7.65 

RF 

RF 

RF 

OP9.00 

OP7.65 

RF 

OP9.00 

OP7.65 

OP9.00 

RF 

RF 

OP9.00 

RF 

OP9.00 

OP7.65 

RF 

OP9.00 

OP 7.65 

OP9.00 

RF 

RF 

OP9.00 

OP 9.00 

RF 

OP 9.00 

OP7.65 

OP9.00 

OP 7.65 

OP 9.00 

OP 7.65 

RF 

OP 9.00 

RF 

Zürich Leimbach Schützenverein 

Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Cham SSV Cham-Ennetsee 

Zurzach Schützengesellschaft 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Unterengstringen Pistolensektion 

Kloten Pistolenschützen 

Kloten Pistolenschützen 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

Kilchberg Schützengesellschaft 

Kilchberg Schützengesellschaft 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Kilchberg Schützengesellschaft 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Bülach Pistolenschützen 

Mettmenstetten Pistolenschiessverein 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

Affoltem aA. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Hausen am Al bis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Mettmenstetten Pistolenschiessverein 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern 

Affoltern aA. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

Birmensdorf Feldschützenverein 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Wahlen Pistolensektion der Standschützen 
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein 

99 Regli Thomas 129 1964 s RF Zug Schützengesellschaft der Stadt 

100 Zeller Hary 129 1964 s OP 7.65 Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

101 Seminara Nicolino 129 1974 E RF Bülach Pistolenschützen 

102 Fluri Paul 128 1938 SV KK OP7.65 Unterengstringen Pistolensektion 

103 Wettstein Dora 128 1946 SV RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

104 Krauer Josef 128 1949 V RF Muri AG Schiesssportverein 

105 Springer Reto 128 1950 V OP9.00 Reinach AG Schützmgesellschaft 

106 Funk Alfred 127 1950 V OP9.00 Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

107 Schnider Unda 127 1955 V OP9.00 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

108 Koller Mcrtin 126 1937 SV OP7.65 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

109 Zlauwinen Uliaie 126 1966 s RF Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lagern 

110 W irth Peter 126 1968 s RF Bremgarten AG Schützengesellschaft 

111 Nussbaumer Konrad 125 1948 SV OP 9.00 Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

112 Rüeger P<:lter 125 1954 V OP 9.00 Bülach Pistolenschützen 

113 Neuhaus Alexander 124 1938 SV OP7.65 Kloten Pistolenschützen 

114 W yss Josef 124 1942 SV RF Affoltem aA Pistolenschützen-Gesellschaft 

115 Vollenweider Rudolf 124 1953 V OP 9.00 Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

116 Koller Alois 123 1925 SV OP7.65 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

117 Geissmann Robert 123 1949 V OP9.00 Cham SSV Cham-Ennetsee 

118 Nussbaumer Lisbeth 122 1950 V RF Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgaten 

119 Widmer Roger 122 1962 s OP9.00 Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

120 Peter M arcel 122 1964 s RF Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

121 Schlatter Werner 121 1942 SV RF Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

122 Gaitenbein Roland 121 1942 SV OP7.65 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

123 Liechti Daniel 121 1945 SV OP9.00 Affoltem aA Pistolenschützen-Gesellschaft 

124 Dahinden Hansruedi 121 1950 V OP7.65 Reinach AG Schützengesellschaft 

125 Rose Lars 121 1971 s OP9.00 Muri AG Schiesssportverein 

126 Rosenberg Roman 119 1941 SV RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

127 Christen Ueli 118 1946 SV OP9.00 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

128 Leu Roland 118 1955 V RF Dietikon Pistolenschützen 

129 Krause Heinrich 115 1945 SV RF Bremgarten AG Schützengesellschaft 

130 Frcncisco Jandula 114 1982 E OP 9.00 Affdtern aA Pistolenschützen-Gesellschaft 

131 Schnider Beat 113 1949 V RF Bremgarten AG Schützengesellschaft 

132 Behr Hans 112 1941 SV RF Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

133 Beer Werner 111 1949 V OP7.65 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

134 Russo Gaetano 111 1967 s OP9.00 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

135 Bossard Alfred 110 1943 SV OP9.00 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

136 Kahler Jean 108 1940 SV OP 9.00 Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

137 Suter Albert 107 1952 V OP7.65 Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

138 Dinisi Michele 106 1970 s RF Cham SSV Cham-Ennetsee 

139 Gabler Johann Michael 105 1952 V RF Bremgarten AG Schützengesellschaft 

140 Stähli Thomas 98 1967 s OP9.00 Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

141 Wälchli Bernhard 77 1951 V OP9.00 Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

142 Jaggi Heidi 69 1971 s RF Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 
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Rang Resultat 

92.887 

2 91.993 

3 91.944 

4 91. 148 

5 90.056 

6 89.672 

7 89.404 

8 88.516 

9 87.760 

10 87.400 

11 87.024 

12 86.668 

13 86.574 

14 86.500 

15 86.388 

16 85.060 

17 84.672 

18 82.000 

19 81.152 

20 79.600 

21 73.200 

22 0.000 

23 0.000 

24 0.000 

25 0.000 

26 0.000 

27 0.000 

28 0.000 

29 0.000 

30 0.000 

31 0.000 

32 0.000 

33 0.000 

34 0.000 

35 0.000 

36 0.000 

37 0.000 

38 0.000 

39 0.000 

40 0.000 

Vereinsrangliste 50 m 28. Herbstschiessen 2018 

Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a/A 

Teilnehmer Kat. Ptl.Res. Verein 

12 2 6 Spreitenbach Pistolenschützen 

18 9 Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

9 5 F ctlrwGf'lgen Pistolenclub 

10 5 Neuenhof Schützengesellschaft 

7 1 5 Uster Schützengesellschaft 

9 2 5 Zug Schützengesellschaft der Stadt 

7 5 Kölliken Pistolenschützen 

9 1 5 Bülach Pistolenschützen 

8 2 5 Unterägeri Pistolenschützen Ägerital - Morgarten 

5 5 Ennetbaden Pistolensektion 

7 1 5 Kloten Pistolenschützen 

8 2 5 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

15 2 7 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

9 2 5 Frick Sportschützen 

7 2 5 Kilchberg Schützengesellschaft 

6 2 5 Unterengstringen Pistolensektion 

6 2 5 Wigoltingen Pistolensektion 

5 2 5 Zürich Schützengesellschaft Eisenbctlner 

6 2 5 Birmensdorf Feldschützenverein 

5 2 5 Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

5 2 5 Dietikon Pistolenschützen 

4 1 0 Zürich Schützengesellschaft der stadt 

4 2 0 Cham SSV Cham-Ennetsee 

4 1 0 Muri AG Schiesssportverein 

3 3 0 Mettmenstetten Pistolenschiessverein 

3 2 0 Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

3 2 0 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

3 2 0 Glcrus Pistolenschützen 

3 2 0 Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

3 3 0 Zurzach Schützengesellschaft 

2 3 0 Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern 

2 0 Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

2 3 0 Rein(:X)h AG Schützengesellschaft 

2 0 Amriswil Pistolensektion RSA 

2 0 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 

2 0 Zürich Leimbach Schützenverein 

2 0 Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 

2 0 Hirzel Schützenverein 

2 0 Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel 

2 0 Lenzburg Schützengesellschaft 
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28. Herbstschiessen 2018 

Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a/A 

Rangliste Schützenkönig 50m 

Rang Schütze Total Verein Ausz. Jahrgang Waffe Verein 

1 Urech M hur 476.0 97 379 1941 SV FP Affoltern a.A Pistolenschützen-Gesellschaft 

2 Stutz Paul 471.0 97 374 1955 V OP9.00 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

3 Müller Adrian 471.0 95 376 1966 s RF Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel 

4 Odermatt Viktor 468.0 90 378 1955 V RF Mettmenstetten Pistolenschiessverein 

5 Schach Peter 467.0 87 380 1943 SV FP Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

6 Haller Rudolf 446.0 88 358 1952 V RF Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

7 Berner Markus 444.0 92 352 1965 s RF Amriswil Pistolensektion RSA 

8 Roshardt Rene 442.0 93 349 1966 s FP Zug Schützengesellschaft der Stadt 

9 Michielin Rolf 441.0 93 348 1957 V FP Wigoltingen Pistolensektion 

10 Ascher Robert 441 .0 86 355 1967 s RF Zug Schützengesellschaft der Stadt 

11 Wolfgang Jean-Marc 438.0 93 345 1966 s RF Neuenhof Schützengesellschaft 

12 lten Thomas 436.0 88 348 1948 SV RF Zug Schützengesellschaft der Stadt 

13 Leuppi Werner 436.0 91 345 1958 V OP7.65 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

14 Bacharach Markus 436.0 96 340 1960 s RF Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

15 Huber Patrick 436.0 93 343 1980 E OP7.65 Spreitenbach Pistolenschützen 

16 Tscha:;hler Andreas 435.0 93 342 1965 s OP9.00 Spreitenba::h Pistolenschützen 

17 Keller Markus 434.0 91 343 1961 s OP 9.00 Unterengstringen Pistolensektion 

18 Geissmann Robert 433.0 87 346 1949 V OP9.00 Cham SSV Cham-Ennetsee 

19 Tigani Domenico 431 .0 84 347 1951 V RF Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 

20 Giger Martin 430.0 95 335 1963 s RF Cham SSV Cham-Ennetsee 

21 Tribelhom Wata- 428.0 94 334 1954 V RF Kölliken Pistolenschützen 

22 Togncia Andrea 425.0 88 337 1975 E RF Kilchberg Schützengesellschaft 

23 Sommerhalder Kurt 423.0 82 341 1945 SV RF Lenzburg Schützengesellschaft 

24 Regli Thomas 421.0 84 337 1964 s RF Zug Schützengesellschaft der Stadt 

25 Zemp Jakob 420.0 87 333 1954 V FP Zug Schützengesellschaft der Stadt 

26 Amzai lzeir 41 8.0 92 326 1956 V FP Uster Schützengesellschaft 

27 Otzenberger Rene 417.0 88 329 1942 SV OP7.65 Zug Schützengesellschaft der Stadt 

28 Läng Philippe 417.0 79 338 1958 V OP7.65 Hausen amAlbis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

29 Hanselmann Markus 417.0 88 329 1963 s RF Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 

30 Fässler Alfi"ed 416.0 81 335 1941 SV FP Uster Schützengesellschaft 

31 Meier Dieter 415.0 88 327 1963 s OP9.00 Unterengstringen Pistolensektion 

32 Gugolz Heinrich 412.0 88 324 1957 V RF Cham SSV Cham-Ennetsee 

33 Roch Daniel 398.0 88 310 1967 s RF Spreitenbach Pistolenschützen 

34 Hehli Bruno 397.0 87 310 1950 V OP9.00 Affoltern a A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

35 Würgler Erich 375.0 88 287 1951 V RF Cham SSV Cham-Ennetsee 

36 Stocker Patrick 358.0 86 272 1977 E RF Muri AG Schiesssportva-ein 
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